

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

|                |     |             |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |     |                   |         |             |                                                  |  |
|----------------|-----|-------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-------------------|---------|-------------|--------------------------------------------------|--|
| Zakázka:       |     |             | STRIX Chomutov a.s., E650-S-453/2024 - Údržba vyšší zeleně - OBLAST č. 2                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |     | Dílčí zadání č.17 |         |             |                                                  |  |
| Objekt:        |     |             | TO Kadaň, TUDU : 0011204 Dubina - Kadaň-Pruněfov, (Dubina - Málkov 128,2 - 130,670) leden - březen 2025                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |     |                   |         |             |                                                  |  |
| P.Č.           | Typ | Kód položky | Popis                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | MJ  | Množství          | Cena    | Cena celkem | Poznámka                                         |  |
| 1              | 2   | 3           | 4                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | 4   | 5                 | 6       | 7           | 8                                                |  |
| 1              | K   | 5904020010  | Vyřezání křovin porost řidký 1 až 5 kusů stonků na m2 plochy sklon terénu do 1:2. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na vyřezání a likvidaci výřezu spálením, štěpkováním nebo jeho naložení na dopravní prostředek a uložení na skládku. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu a skládkovné.                                                                                                               | m2  | 1 650,00          | 55,000  | 90 750,00   | Dubina - Málkov ŽKM( 128,200 - 130,670), P+L pás |  |
| 2              | K   | 5904020020  | Vyřezání křovin porost řidký 1 až 5 kusů stonků na m2 plochy sklon terénu přes 1:2. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na vyřezání a likvidaci výřezu spálením, štěpkováním nebo jeho naložení na dopravní prostředek a uložení na skládku. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu a skládkovné.                                                                                                             | m2  | 8 150,00          | 60,000  | 489 000,00  | Dubina - Málkov ŽKM( 128,200 - 130,670), P+L pás |  |
| 5              | K   | 5904035010  | Kácení stromů se sklonem terénu do 1:2 obvodem kmene od 31 do 63 cm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na kácení, odvětvění a rozřezání kmene na metry, snesení a likvidaci odpadu spálením, štěpkováním nebo jeho naložení na dopravní prostředek a uložení na skládku. Obvod kmene je měřen ve výšce 1,3 m od úrovně terénu. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu a skládkovné.                         | kus | 87,00             | 150,000 | 13 050,00   | Dubina - Málkov ŽKM( 128,200 - 130,670), P+L pás |  |
|                | K   | 5904035110  | Kácení stromů se sklonem terénu přes 1:2 obvodem kmene od 31 do 63 cm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na kácení, odvětvění a rozřezání kmene na metry, snesení a likvidaci odpadu spálením, štěpkováním nebo jeho naložení na dopravní prostředek a uložení na skládku. Obvod kmene je měřen ve výšce 1,3 m od úrovně terénu. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu a skládkovné.                       | kus | 69,00             | 160,000 | 11 040,00   | Dubina - Málkov ŽKM( 128,200 - 130,670), P+L pás |  |
| 11             | K   | 5904025020  | Ořez větví místně ručně do výšky nad terénem přes 2 m. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na ruční odborné vyřezání z terénu nebo plošiny a/nebo profilu kontinuálně do vzdálenosti 3 m od osy koleje do výšky 5 m od temene kolejnice včetně likvidace výřezu spálením, štěpkováním nebo naložení na dopravní prostředek a uložení na skládku. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu výtisku a skládkovné. | hod | 8,00              | 210,000 | 1 680,00    | Dubina - Málkov ŽKM( 128,200 - 130,670), P+L pás |  |
| Celkem bez DPH |     |             |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |     |                   |         | 605 520,00  |                                                  |  |
| DPH            |     |             |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |     |                   |         | 127 159,20  |                                                  |  |
| Celkem s DPH   |     |             |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |     |                   |         | 732 679,20  |                                                  |  |

**Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.**

**Doložka číslo:** 5319285

**Původní datový formát:** application/pdf

**UUID původní komponenty:** 96b9bb5b-c547-49ae-8a5e-bb43ee98c347

**Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:**

System ERMS (zpracovatel dokumentu Alena ŠÍMOVÁ)

**Subjekt, který změnu formátu provedl:** Správa železnic, státní organizace

**Datum vyhotovení ověřovací doložky:** 28.01.2025 14:20:40

**Hash komponenty:** f820f696621a679331770ff40713172d160cd7f9cb88c9bd11d7b95ead34b2af

**Hashovací funkce:** sha256Hex

